
FORMULARUL OFERTEI (F3. 1)

Data depunerii ofertei: 22.01.2019
Procedura de achizitie Nr: 

=?,,:1OAi4:t97,
Anunt de participare nr.:
Catre: P".fimqfta m.un. C.eadj.[: _Lgnqq

S.R.L ooAlim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu existd rczervdri fa!6 de documentele de liclta{ie, inclusiv
modific[rile nr. ----------.

b) S.R.L ooAlim-Total'o se angajeazd sd furnizezelpresteze,in conformitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

301 033.51 lei
d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

351 180.24 lei
e) Prezenta oferl[ va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incep?nd

cu data-lirnitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4,2,, va rdm?ne obligatorie gi va putea

fi acceptata in orice moment pind la expirarea acestei perioade;
f; in cazul acceptlrii prezentei oferte, S.II.L ooAlirn-'I'otal" se angajeazd s[ oblind o Garanfie

de bun[ exectilie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de

achizilie publicd.
g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din Legea nr.131 din

03.07 .2015 privind achizitn publice.
h) Compania semnatard, afilia{ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile inbaza prevederilor legislaliei
in vigorire sau a regulamentelor cr"r incidenld in clomeniLrl achiziliilor publice.

Semnat:
Nume:Ba icolai
In calitate

{}
'$'

i)iilrt: 22.04;2.Aj9 l" l-' - ,



FORMULAR INFORMATIV DESPRB OFERTANT (F'3.3)

Data: 22.01.2019

Pasina din BA

A. Ofertanti individuali. Ul'ertan vrdua

t. Informalii generale

1.1 Numeie iuridic al ofertantului S.R.L "Alim-Total'o

r.2
Adresa juridica a ofertantului in lan
inregistrarii R.M, or.Ialoveni,str.Vlad Tepes 12

1.3 Statutui iuridic al ofertantului Societate cu Raspundere Limitata

Proprietate Privata

Formf, de organrzare juridica Societate cu Raspundere Limitata

AItele

r.4 Anul inre sistrdrii ofertantului 2014

1.5

Statutul de afaceri al ofertantului Vinzari angro

Agent local/Distribuitor al producatorr-rlui
strain

-r

Intermediar 'l-

Companie de antrepozit

Alte le ,6L
t.6

Informatii despre reprezentar-rtul autorizat al
oferlantului

Numele Bahcivanji Nicolai

Locul clc munca si lunctia S.R".L'(Alim-i['otalno. administrator

Adresa Mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 1 5

Telelbn / Fax 022-42-21-rr

E-mail alim,lotal@mail.ru

T,7 Nr:mirnrL de inregistrare pentru TVA

1.8
Numdlul de identitate al ofertantului pentru
impozitui pe venit (pentru ofertanlii strdini)



Of'eliantLrl
documente
contractanta

copiile urmdtoarelor
de cdtre autoritatea

va anexa
solicitate In conformitate cu FDA3

2. Informulii cle calfficure

Numdrul de ani de experien{d generald a
ofeflantuluiin Iivrdri de bunuri si servicii

Nurndlul de ani de experienli specifici a
ofertantLrIui in livrarea bunurilor similare

Valoarea monetarb anuald a livrdrilor de bLrnuri
similalc

Disponitrilitate de resurse financiare (bani lichizi
sau capital circulant, sau de resurse creditare,
extras din cont bancar etc.). Enumerali gi anexali
copi ile documentelor justificative

,t \ f
lVU Se Apttcq

Raport financiat' pentru ulrimul an de activitate

) \ I Detalii privind capacitatea de producere /
I echipamente disponibile

3. InformuliiJinanciare

1\U Se Aptrcct

Rapoatte financiare sau extrase din bilanfr-rl financiar, sau declarafii cle profit / piercleri, sau rapoaftele
auclitorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerali mai jos gi anexali copii

l.Raportul Financiar pe anul2017; (copia sc anexeaza).

I)ettLttllil'ea, adresa, nut-ncrele de telefon, telex gi fax ale b[ncilor care pot oferi caracteristici clespre oferlant
in cazLrl contactdrii de cdtre autoritatea contractantd

R.C ,,Moldindconbanh" S.A, sos.Hincesti,S3, mun.Chisinau, tel./fax: (373-ZZ) i,?,,L4 73, j3 76 AZ.

Cauzt litigiului Rezultatul sau

b) Procese curente, pe parcursul anului nr"}{rr"rlt,

Cauza litigiului Situatia curenta a proccsului

Nold: Alte cerittla Si detalii potfi addugate de cdtre uutorilateq contractantd, dupd caz

B.Partenerii individuali ai Asociatiei

IriecareparteneralAsociatieivadepurletoatai"
I oolnPartimentele 1-3---r'.-:--"'--.-

Atlcl;:itti procura/lmpu pentru ficcare senrnatol alltori;i al of.ertei il n.,rrreie Arocr"ti"i
Anexatiacordu1setnnatintretotipar.teneriiaiAso.iatG
mocl .j uridic penlru toti parteneruii)

Nota: Alte c:eriltte si detalii potfi adaugate de catre Aurorirarca contractanta,

tL2



DECI,ARATIA PRIVIND CONDI]ITA BTICA $T NEIMPLICAREA IN

PRACTICIF.RAUDUTOASE$IDECORUPERE(F3.4)

Data: 22.0 L '2019

LicitatiaNr.: J1004107 ,

Cdtre: PCuaria mun' Ceadir -Lunga

S.R.L ooAlim-'fotal" confirm[ prin prezenta cd:

ffi?'lf; i: :: ffi ;:ilff: ffi;i ff 1ffi " 
;;'::::i:' 

::*l'^11 ffi i;:: T['lli: L'ff f,1;; iJ
rnrliicali rn 

1c\j;:t"f1
,fr,lffirirr." **r;ctului qi aprobarea p16!i1or contractuale in

numele alttort

Semnat:
Nume:
Funclia in

Alim-Total"Denumitlea

1. Nici unul dintre angaja\ii, companionii, agenlii, acfionarii, consultan{ii, partenent

nogtrisaurudelesauasocialiailornuesteinrelalii.u,-.*fip"tutconsideratecaunconflictde
interese, conform prevederiior din documentele de atribuire'

, z. in cazul in care vom afla o.rpt. i"p,"l unui conflict poten{ial, vom raporta imediat

infolrnalia lespectivd cdtre autoritatea contractantd' :: ^^r i^-orii .^nqr
3. Nici unul dintre angajalii, companionii, agen|ii, aclionarii, consultanlii,'padenent

noqtr:i sau rudele sau asocialii-ai ior l.ru u tbrt angajat in practici de 
-c.oTgere' 

esctochetie'

comprotare, constringere sau alte practici anticoncurentiate in procesul preg[tirii ofertei din cadrul

prezentei licitalii, 
"oitornt 

prevederilo.Ain Jotu*entele de atribuire' punctul IPO 10'

4, In legdturd cu proceduru rrrp..,it a J. fi"itutie qi cu orice contract care' eventual' ne va

fi adjudecat oarezvrtatal acesteia' '";;;"J'-;i:l^1y "-"f-1-t"r;:t::::"li'"i,"1,n3:i:JTilJ:l"Tt

';.



DECI,ARATIA PRIVIND SITUATTA PERSONALA A OPERATORULUI
ECONOMTC (F3.s)

Operator economic

S.R.L "Alim-Total'o

Subsernnatul, Bahcivanji Nicolai reprezentant imputernicit al S.R.L "Alim-Total" in calitate
de ofertantlofertant asociat declar pe propria raspundere, sub sanctiunea excluderii din procedura
de achizitie publica si sub sanctiunile aplicabile faptei de fals in acte publice, ca nu ma aflu in
situatia prevazuta la art.18 din Legea privind Achizitiile Publice nr.131 din 03.07 .2015, respectiv
in ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotarire definitiva a unei instante judecatoresti pentru
participarea la actlitati ale unei organizatii criminale, pentru coruptie, frauda si/sau spalare de
bani.

Subsernnatul, Bahcivanji Nicolai reprezentant imputernicit al S.R.L "Alim-Tdtal" in calitate
de oferteurt/oferlant asociat, la procedura de aihizitie pentru atribuirea contractului de achizitie
publica avind ca obiect achizitionarea produselor alimentare, codul CPV: 15S00000-6 la data de

22.01.2019 organtzata de Primaria mun. Ceadir-Lunga -_uqduse_s!_m_enlglq ,
declar pe propria raspundere ca:

a) Nu am intrat in faliment ca urmare a hotaririi judecatoresti;
b) Nli-am indeplinit obligatiile de plata a impozitelor, taxelor si contributiilor de asigurari

sociale;
c) Nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hotarirea definitiva a unei instante

judedatoresti, pentru o fapta care a adus atingere etioii profesionale sau pentru comiterea
tunei greseli in materie profesionala;

d) Toate informatiile si documentele prezentate pentru procedura de achizitie mentionata mai
sr-rs stmt veridice si autentice;

e) Nu suntem inclusi in Lista de interdictie a operatorilor economici.

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor de
calificate si selectie sunt complete si corecte in fiecare detaliu si inteleg ca autoritatea contractanta
are dreptul de a solicita, in scopul verificarii si confirmraii declaratiilor, orice documente
doveditoare de care dispun.

Inteieg ca in cazul in care aceasta declalatie nu este conforma cu realutatea sunt pasibil de
prevedelilor legislatiei penale privind falsul in declaratii.

Datacornpletarii: 2?$1.2019

Operator e

S.ll.[, 6or\li

Semnatu


